檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：陳瑞芬

電子信箱：sandy981@ydu.edu.tw

聯絡電話：037-651188分機5511

傳真電話：037-651226

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：育亞(通)字第1070003510號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽簡章(1071200435_1_比賽簡章.doc)

主旨：本校訂於民國107年5月20日（星期日）舉辦「2018廣亞盃

全國中小學學生書法比賽」，特檢送比賽簡章及報名表（

詳如附件），敬請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加

。

說明：

一、為傳承本校創辦人弘揚書法藝術之遺志及提升全國中小學

學習書法風氣，特舉辦本比賽。

二、本比賽採現場書寫，報名時間自即日起至107年5月11日（

星期五）止。

三、相關附件、表格可逕至本校通識教育中心下載，網址：ww

w.ydu.edu.tw

四、本比賽聯絡人陳舒琦小姐，電話：037-651188分機8004；

E-mail：cmia3220@gmail.com

正本：全國國民中學、全國高級中等學校、各國立國民小學、各公私立高級職業學校

副本：本校通識教育中心 2018-04-24
12:00:21

校長　黃榮鵬

1070001306

■■■■■■■■■■■■■107/04/24

■■■■■■■